
ANO III - EDIÇÃO 450 - TERESINA (PI), SEGUNDA-FEIRA, 03 DE ABRIL DE 2023 119

A INFORMAÇÃO IMPRESSA OFICIAL E LEGAL DOS ATOS DAS ADMINISTRAÇÃO MUNICIPAIS 
w w w.diarioofic ia ldasprefeituras.org 

Publicações 
obrigatórias

PREFEITURA MUNICIPAL 
DE ALTOS - PILRF:

~-.. t DIÁRIO OFICIAL 
fto,s PREHIIURASPIAUIENSES 
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1D: 57344889AACD4 
PREFEITURA MUNICIPAL DE ALTOS 

RELATÓRIO RESUMIDO DA EXECUÇÃO ORÇAMENTÁRIA 

DEMONSTRATIVO DAS PARCERIAS PUBLICO-PRIVADAS 

ORÇAMENTO FISCAL E DA SEGURIDADE SOCIAL 

PERIODO: Janeiro a Dezembro 2022/BIMESTRE Novembro -Dezembro Page l ofl 

RS 1 

SALDO TOTAL EM 31 REGISTROS EFEUADOS EM 2022 

1 ESPECIFICAÇÃO 

TOTAL DE ATIVOS 
Ativos Constituídos pela SPE 

TOTAL DE PASSI VOS 

Obrigações decorrentes de Ativos Constituídos pela SPE 

Provisões de PPP 
Outros Passivos 

ATOS POTENCIAIS PASSIVOS 
Obrigações Contratuais 

Riscos não Provisionados 
Garantias Concedidas 
Outros Passivos Contingentes 

ESPECIFICAÇÃO 

DO ENTE FEDERA DO, EXCETO ESTATAIS NÃO DEPENDENT 
Contratadas (1.1) 
A contratar (1,2) 
DAS ESTATAIS NÃO-DEPENDENTES (II) = (11.1 + 11,2) 
Contratadas (11 ,1) 
A contratar (11.2) 
TOTAL DAS DESPESAS DE PPP (III)= (1 + II) 
RECEITA CORRENTE LÍQUIDA (RCL) (IV) 
TOTAL DAS DESPESAS CONSIDERADAS PARA O LIMITE = (1 
TOTAL DAS DESPESAS CONSIDERADAS PARA O LIMITE / R( 

MAXWELL PI RES FERREIRA 
787 .896.133-68 

PREFEITO MUNICIPAL 

2021 2022 

0,00 0,00 
0,00 0,00 
0,00 0,00 
0,00 0,00 
0,00 0,00 
0,00 0,00 
0,00 0,00 
0,00 0,00 
0,00 0,00 
0,00 0,00 

GERLANY MELO RDA FONSECA 
033.309.443-31 

COORDENADORA DE DESPESAS 

FONTE: SCPI • Contabilidade [9.25.25.923], PREFEITURA MUNICIPAL DE ALTOS 

2023 2024 

0,00 
0,00 
0,00 
0,00 
0,00 
0,00 
0,00 
0,00 
0,00 
0,00 

DE DEZEMBRO DO NO BIMESTRE 
EXERCÍCIO ANTERIOR (a) (d) 

0,00 
0,00 
0,00 
0,00 
0,00 
0,00 
0,00 
0,00 
0,00 
0,00 

0,00 
0,00 
0,00 

0,00 

0,00 
0,00 
0,00 
0,00 

0,00 
0,00 
0,00 

2025 2026 2027 

0,00 0,00 
0,00 0,00 
0,00 0,00 
0,00 0,00 
0,00 0,00 
0,00 0,00 
0,00 0,00 
0,00 0,00 
0,00 0,00 
0,00 0,00 

LIDIANE DE MESQUITA BRANDÃO 
002.379.883-13 

CONTROLADORA INTERNA 

0,00 
0,00 
0,00 
0,00 
0,00 
0,00 
0,00 
0,00 
0,00 
0,00 

1 

0,00 
0,00 
0,00 

0,00 

0,00 
0,00 
0,00 
0,00 

0,00 
0,00 
0,00 

2028 

0,00 
0,00 
0,00 
0,00 
0,00 
0,00 
0,00 
0,00 
0,00 
0,00 

JANADEZ SALDO TOTAL 
(e) 

2029 

(b) 

0,00 0,00 
0,00 0,00 
0,00 0,00 

0,00 0,00 

0,00 0,00 
0,00 0,00 
0,00 0,00 
0,00 0,00 

0,00 0,00 
0,00 0,00 
0,00 0,00 

2030 2031 

0,00 0,00 0,00 
0,00 0,00 0,00 
0,00 0,00 0,00 
0,00 0,00 0,00 
0,00 0,00 0,00 
0,00 0,00 0,00 
0,00 0,00 0,00 
0,00 0,00 0,00 
0,00 0,00 0,00 
0,00 0,00 0,00 

A SOARES & A B SANTOS SOUSA 
21 .505.535/0001-94 

CONTADOR CRC- Pl -00444/O-7 


